
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové   Vstřícný, rychlý a profesionální úřad
tel.: 495 817 653  – spokojený občan.

e-mail: pnosek@kr-kralovehradecky.cz

www.kr-kralovehradecky.cz

Krajský úřad Královéhradeckého kraje

Vážený pan

              

           

                

Váš dopis ze dne | Vaše značka (č. j.) Naše značka (č. j.) Hradec Králové

13.3.2017 / 235/17-231 327/ODO/2017 3.5.2017

Odbor | oddělení  Vyřizuje | linka | e-mail Počet listů: 2

DS Petr Nosek Počet příloh:    / listů:

ODO pnosek@kr-kralovehradecky.cz Počet svazků:

Sp. znak, sk. režim:      ,

VYJÁDŘENÍ K UZAVÍRKÁM A VEDENÍ AUTOBUSOVÉ DOPRAVY – JAROMĚŘ

Vážený pane inženýre,

Na základě obdržené žádosti o vyjádření k uzavření 3 železničních přejezdů sdělujeme následující

stanovisko:

Železniční přejezd v km 39,087 (P5225) – úrovňové křížení trati Jaroměř – Smiřice a místní

komunikace ulice Hradecká. Po této trase jsou vedeny linky licencí 610210 dopravce Arriva

Východní Čechy a 640505 dopravce Car-tour. V době plánovaného uzavření železničního přejezdu

(červenec / srpen 2017) se jedná o 6 párů spojů za oba dopravce celkem. Žadatel telefonicky

informoval o předběžném souhlasu majitele pozemku v Jezbinách před obchodem u č.p. 92. V tomto

případě je možné vést autobusy objízdnou trasou po I/33 a napojení se v Semonicích. Výlukový

jízdní řád bude vydán po dohodě s dopravci.

Železniční přejezd v km 40,463 – úrovňové křížení s komunikaci II/299 ul. 5.května. Tento

železniční přejezd je nutné nechat pro autobusovou dopravu průjezdný s ohledem na množství spojů

a návaznosti těchto spojů. K termínu není námitek.

Železniční přejezd v km 40,772 – ulice Máchova – Jiráskova. Železniční přejezd v období školních

prázdnin může být opravován za úplné uzavírky, autobusy vynechají v daném termínu cca 14 dní

zastávky Jaroměř,,Na Obci, poliklinika, gymnázium. Dotkne se celkem 8 spojů. Zhotovitel umístí na

mailto:pnosek@kr-kralovehradecky.cz


 
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové   Vstřícný, rychlý a profesionální úřad 
tel.: 495 817 653  – spokojený občan. 

e-mail: pnosek@kr-kralovehradecky.cz 
 
www.kr-kralovehradecky.cz 

 
   

zastávky informaci o neobsluhování zastávek. S ohledem na krátkou dobu uzavírky bude projednáno 

případné vydání výlukových jízdních řádů přímo s dopravci. Spoj 640040/8 místo zastávky Na Obci 

dojede do zastávky Jaroměř,Tanex, odtud bude pokračovat jako spoj 660060/28 ve 13:46, na 

zastávce Sv. Čecha 13:50 se napojí na svoji pravidelnou trasu. Spoj 640030/12 vyjede opožděn již 

na odjezdu – 13:38 od žel.st., 13:40 Svat. Čecha, 13:44 se napojí na zastávce Tanex na pravidelný 

jízdní řád. Spoj 610210/28 pojede ze zastávky Tanex opožděn o 3 minuty.  

S uzavření železničního přejezdu v době školních prázdnin souhlasíme. 

 

 

 

 

Děkujeme Vám za spolupráci. 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Petr Nosek 

mailto:pnosek@kr-kralovehradecky.cz

